

حمایت جدی پتروشیمی اروند

از صنایع دستی بندرماهشهر

مدیرعامل پتروشیمی اروند در راس هیاتی از مدیران، واحدهای بازرگانی و روابط عمومی، عصر جمعه از نمایشگاه صنایع دستی بندرماهشهر بازدید کرد.به گزارش روزنامه اخبار صنعت ؛ در این بازدید دکتر کریمی پس از گفتگو با حاضرین در نمایشگاه، بر حمایت همه‌جانبه از توانمندی های شهرستان بندر ماهشهر تاکید کرد.مدیرعامل پتروشیمی اروند در حاشیه این نمایشگاه در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: پس از بازدید از توانمندی‌های موجود در نمایشگاه، بیش از پیش مصمم شدیم تا تمامی نیازهای شرکت در بخش هایی که توانایی‌های آن در این نمایشگاه دیده شد را از تولیدکنندگان منطقه تامین کنیم.کریمی افزود: این حمایت با هدف توسعه توانمندی‌های بومی بندرماهشهر خواهد بود و امیدواریم بتوانیم با حمایت از کسب‌و کارهای کوچک، به فرهنگ خوداشتغالی و کارآفرینی بیشتر کمک کنیم.در پایان این بازدید،مدیرعامل پتروشیمی روندب‌با تاکید بر تهیه بانک اطلاعاتی از توانایی های موجود در شهرستان بندرماهشهر، دستوراتی در راستای حمایت جدی و اقدامات عملی از شرکت‌های بومی به هیات همراه خود صادر کرد.

موفقیت در اتمام تعمیرات

واحد اسید سولفوریک پتروشیمی ارومیه

تعمیرات اساسی واحد اسید سولفوریک پتروشیمی ارومیه برای نخستین بار با انجام ۳۰ هزار و ۶۰۰ نفرساعت کار مداوم و بدون حادثه توان‌کننده طی مدت ۲۶ روز با موفقیت به پایان رسید.به گزارش روزنامه اخبار صنعت، مدیر عامل پتروشیمی ارومیه با اعلام این خبر تصریح کرد : واحد اسید سولفوریک در خردادماه سال جاری جهت عملیات تعمیرات اساسی از سرویس خارج گردید و پس از ۲۶ روز تلاش بی‌وقفه گروه‌های مختلف کاری و با استفاده از ظرفیت تولید داخل و همکاری با تولیدکنندگان و قطعه‌سازان داخلی اجرا شد و با موفقیت مجدداً در مدار تولید قرار گرفت.بزمان اسدی اذعان داشت: به‌منظور حفظ تولید و بهینه‌سازی ظرفیت و رفع مشکلات و تنگناهای واحد در محورهای تولید، ایمنی، انرژی و زیست‌محیطی مبنای تصمیم‌گیری‌ها و فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده برای این اقدام بود که با توالی به خدا متعال و تلاش مجدانه گروه‌های فنی و تخصصی، تمامی اقدامات باکیفیت محقق شده است.اسدی هدف اصلی اورهال را تزریق خون جدید در رگ‌های تجهیزات و دستگاه‌ها به منظور افزایش تولید با سطح ایمنی بالاتر و ارتدنام و کیفیت مطلوب خواند و افزود: با قرارگرفتن واحد اسید سولفوریک در سرویس انشا الله در سال تولید، دانش‌بنیان، اشتغال آفرینی شاهد افزایش تولید در شاروم خواهیم بود.شاروم یکی از شرکت‌های تابعه پترول است که در عرضه ۵ گروه محصول فعالیت می‌نماید ودر حال حاضر اسید سولفوریک، یک محصول استراتژیک بوده که بعنوان خوراک واحدهای سولفات آمونیوم و سولفات پتاسیم پتروشیمی ارومیه استفاده می شود.

افزایش تولید روزانه حدود ۶۰۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت لبیی

وزیر نفت لبیی اعلام کرد که تولید نفت خام این کشور به روزانه حدود ۷۰۰ هزار بشکه رسیده به گزارش خبرگزاری رویترز از بنغازی، محمد اون گفت: مجموع تولید کنونی نفت خام لبیی حدود ۷۰۰ هزار بشکه در روز است.سخنگوی وزارت نفت لبیی هفته گذشته اعلام کرده بود که تولید نفت لبیی ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ هزار بشکه در روز است.وزیر نفت لبیی به جزئیات زمان و چگونگی افزایش سطح تولید اشارهای نکرد.دنامه‌شبه سیاسی بر سر به‌دست گرفتن کنترل دولت سبب تعطیلی تأسیسات تولید و صادرات نفت شده است، اکنون نشانه‌ها از تشدید این اوضاع حکایت دارد و بازگشت سریع نفت لبیی به بازارهای جهانی را با تردید روبه‌رو کرده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۴۴۷ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرضا ندری فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۴۷ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۱۰۰۰۶ در ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت ۱۲۹/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۲ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در الشتر کرت آباد کوچه اندیشه ۷، خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی فتح الهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵	
رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندزاد ۲۸۰	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۳۳۰۰۴۵۷ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۰۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیبی کورندهی فرزند حسین بشماره ملی ۲۷۲۲۴۵۳۶۲۷ بشماره پرونده ۶۱- ۱۴۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۹/۰۴ (پانصد و نود متر و چهل و شش) متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۷ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری خریداری مع اوسطه از مالک رسمی یا کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۱۷	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵	
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳- فرحریز یوسفیان حمیدی شناسه آگهی ۱۳۳۰۵۰ ۱۳۹	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۵۰۹ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم ساره یوسف وند فرزند بهرام خان بشماره شناسنامه ۱۲۰۸ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۰۳۷۷۰۴ در ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت ۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۰ فرعی از ۹۱ اصلی واقع در الشتر خیابان ۲۶ متری جوامعرد کوجه ۸ متری هنرمندان، خریداری از مالک رسمی آقای نوروز ملکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵	
رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندزاد ۲۶۶	

مدیر سد و نیروگاه زاینده‌رود با بیان اینکه در شرایط فعلی زاینده‌رود دیگر هیچ‌گونه توان بارگذاری جدید را ندارد، گفت: تنها ۳۰ درصد سد زاینده رود آب دارد و متأسفانه افزایش بی‌سابقه دمای هوا، قطع بارش‌ها از بهار و به تبع افزایش مصارف و عدم تحقق آورد سد زاینده‌رود باعث انحراف از برنامه ابلاغی وزارت نیرو شده است.

سید مجتبی موسوی نائینی درباره آخرین وضعیت سد زاینده‌رود، اظهار کرد: تا روز گذشته یکشنبه ۲۹ خردادماه ذخیره آب سد زاینده‌رود ۳۶۶ میلیون مترمکعب است.

وی با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد سد زاینده‌رود آب دارد، گفت: با توجه به افزایش دمای هوا و بالا رفتن مصارف شرب و کشاورزی در بالادست سد چم آسمان این مقدار خروجی سد زاینده‌رود کم‌سابقه است.

مدیر سد و نیروگاه زاینده‌رود با بیان اینکه امروز ورودی سد زاینده‌رود ۳۵ و خروجی سد حدود ۲۸ مترمکعب بر ثانیه است، گفت: از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ورودی سد زاینده‌رود ۸۲۵ میلیون مترمکعب بود، در حالی‌که در سال آبی گذشته ۶۶۲ میلیون مترمکعب و در بلندمدت ۱۱۳۷ میلیون مترمکعب بود.

وی ادامه داد: خروجی سد زاینده‌رود در سال آبی جاری ۶۸۵ میلیون مترمکعب بود، در حالی‌که در مدت مشابه سال آبی گذشته ۳۹۱ میلیون مترمکعب و در متوسط بلندمدت ۸۹۴ میلیون مترمکعب بود.

خبر

همه بخش‌ها با اصلاح الگوی مصرف برق به عبور از پیک تابستان کمک کنند



فصل تابستان کمک کنند.

وی با مثبت ارزیابی‌کردن برنامه‌های امسال وزارت نیرو برای صنایع و کشاورزی خاطرنشان کرد: اینکه صنایع از برنامه خاموشی خود اطلاع داشته باشند و یا اینکه در ساعات غیر اوج بار و روزهای تعطیل، شیفت‌های کاری برقرار کنند، خوب است و به کاهش بار شبکه در ساعات اوج مصرف کمک می‌کند، اما باید مدیریت شود که کل بار خاموشی کشور به صنایع و کشاورزی و بخش مولد کشور تحمیل نشود.

صالحی ادامه داد: همچنین نیاز است سال‌های آینده با برنامه‌های جدی اصلاح الگوی مصرف و مقابله با بد مصرفی، برق کشور را بیشتر به بخش تولید تزریق کنیم.

وی مبارک گفت: بر اساس مصوبات سازمان پدافند غیرعامل همه صنایع، مراکز و کارخانه‌های مهم و حیاتی به‌ویژه مواردی که نیاز ۲۴ ساعته به برق دارند، لازم است به مولدهای برق اضطراری مجهز شوند تا در شرایط خاص و بحرانی بتوانند برق موردنیاز خود را تأمین کنند.

در سال‌های آینده موضوع ناترازی برق به تولید کالا در کشور لطمه وارد نکند.

عضو فراکسیون بانوان مجلس افزود: خانواده‌ها با رعایت الگوی مصرف نقش بسزایی در کاهش مصرف برق دارند و توصیه ما به خانواده‌ها و مادران این است به‌ویژه در خصوص استفاده از لوازم سرمایشی و لوازم پرمصرف خانگی ملاحظات لازم را داشته باشند و استفاده از این وسایل را به زمان‌هایی که بار شبکه کمتر است، منتقل کنند.

مدیر سد و نیروگاه زاینده رود:

۷۰ درصد سد زاینده رود خالی است



موسوی نائینی تصریح کرد: میزان خروجی از ابتدای سال آبی، بر حجم سد زاینده‌رود تأثیر داشته است. به عبارتی ذخیره سد زاینده‌رود در زمان مشابه سال گذشته ۴۴۵ میلیون مترمکعب و حجم سد ۷۹ میلیون مترمکعب معادل ۱۸ درصد بیشتر از امسال بود.

وی در پاسخ به سوال ایسنا درباره افزایش برداشت‌ها از سد زاینده‌رود با توجه به تحویل حقابه غرب اصفهان، توضیح داد: در ادامه سال آبی افزایش ورودی سد زاینده‌رود را شاهد نیستیم و در ادامه فصل گرم با کاهش ورودی به سد زاینده‌رود مواجه هستیم و کم‌کم ورودی و خروجی سد با یکدیگر

خبر

معاون هماهنگی توزیع توانیر: ۳ هزار مگاوات برق به ظرفیت نیروگاهی کشور افزوده شد

معاون هماهنگی توزیع شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) گفت: حدود ۳ هزار مگاوات نیروگاه طی یک سال گذشته به ظرفیت نیروگاهی کشور افزوده شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، «حمیدرضا پیر پیران» افزود: همچنین تعمیرات اساسی قبل از آغاز پیک سال جاری به انجام رسید.

وی پیش‌بینی رشد مصرف برق امسال نسبت به سال قبل را حدود ۳ درصد عنوان و خاطرنشان کرد: در صورت عدم رعایت الگوی مصرف از سوی مشترکان، این رشد قابل



افزایش است.

معاون هماهنگی توزیع توانیر رعایت الگوی مصرف برق در بخش‌های خانگی و تجاری را در عبور بی‌دغدغه از اوج بار تابستان راهگشا دانست و خاطرنشان کرد: تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی مهم‌ترین راهکارهای مدیریت مصرف برق در تابستان است.

پیر پیران گفت: همه واحدهای مختلف وزارت نیرو تمام همت و تلاش خود را به کار گرفتند که امسال گذر بهتری از تابستان ۱۴۰۱ داشته باشیم و مردم نیز می‌توانند با راهکارهای ساده، صنعت برق کشور را در عبور مناسب از پیک تابستان کمک کنند.

وی افزود: علاوه بر آمادگی نیروگاه‌ها و افزایش ظرفیت نیروگاهی، مشوق‌هایی برای مصارف مختلف در نظر گرفته شد که در بخش خانگی مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت کنند و مصرف خود را نسبت به سال قبل کاهش دهند به‌ارای کیلووات‌ساعت کاهش، ۵۰۰ تومان دریافت می‌کند.

معاون هماهنگی توزیع توانیر گفت: درصورتی که مشترک خانگی الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات‌ساعت ماهانه خود را طی ۴ ماه گرم سال (خرداد، تیر، مرداد و شهریور) ۵۰ کیلووات‌ساعت کاهش دهد، قبض برق او در آن ماه رایگان خواهد بود.

وی مصرف برق ۸۰ درصد مشترکان خانگی را کمتر از الگوی تعیین شده عنوان کرد که از ۲۰ درصد باقی‌مانده نیز ۱۹ درصد تا ۲ برابر الگو و یک درصد بالای ۳ برابر الگو مصرف می‌کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۴۵۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی عبیدی پور فرزند نظرعلی بشماره شناسنامه ۳۱۸۱ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۸۸۲۱۲۰۰ در ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت ۱۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۷۸ فرعی از ۱۰۴ اصلی واقع در الشتر خیابان بروجردی بالاتر از دادگستری ۲۰ متری فرهنگیان روبروی حوزه علمیه، خریداری از مالک رسمی آقای حسن امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵	
رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندزاد ۲۶۵	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۲۷۸ مورخه ۱۴۰۱۰۳/۰۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا حسوندزاده فرزند مراد بشماره شناسنامه ۷۸۴ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۹۶۸۱۹۷۰ در ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت ۱۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۸۳ فرعی از ۱۰۴ اصلی واقع در الشتر پشت پارک بانوان، خریداری از مالک رسمی آقای حسین حسوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵	
رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندزاد ۲۶۲	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۲۶۶ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید حسوند فرزند امدعلی بشماره شناسنامه ۴۰۳۰ صادره از الشتر به شمار ملی ۴۱۸۸۸۲۹۶۴۴ در ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت ۹۵/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۲ فرعی از ۹۱ اصلی واقع در الشتر خیابان ۱۲ متری شهدا، خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا سیاهپوش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵	
رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندزاد ۲۶۱	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۴۵۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید ندری فرزند کاظم بشماره شناسنامه ۵۴۶ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۸۹۶۲۳۳۱ در ششدانگ یکباب عمارت تجاری مسکونی به مساحت ۱۸۲/۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۶۲ فرعی از ۱۰۲ اصلی واقع در الشتر خیابان شهید میشر اتوبان الشتر خرم آباد، خریداری از مالک رسمی آقای کاظم ندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵	
رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندزاد ۲۶۴	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۵۰۲ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن مومنی فرزند غلام حسین بشماره شناسنامه ۶۲۷۸ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۰۰۰۰۳۲۷۸ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت ۱۶۰/۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۳ فرعی از ۱۰۴ اصلی واقع در الشتر خیابان آیت اله بروجردی دومین کوجه ۱۲ متری دادگستری، خریداری از مالک رسمی آقای حاتم امیری محرز گردیده است.	
برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۱۶۰۳۲۵۰۹۰۰۰۵۰۰ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم مومنی فرزند غلام حسین بشماره شناسنامه ۱۱۰۲۲۹ صادره از الشتر به شماره ملی ۴۱۸۰۱۱۰۰۲۲۹ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب عمارت مسکونی به مساحت ۱۶۰/۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۳ فرعی از ۱۰۴ اصلی واقع در الشتر خیابان آیت اله بروجردی دومین کوجه ۱۲ متری دادگستری، خریداری از مالک رسمی آقای حاتم امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۱۵	
رئیس ثبت اسناد و املاک – فرشاد بازوندزاد ۲۶۰	